_WUTOroBbIW NPOTOKON
NMEPBEHCTBA rOPOAA NO JIETKOW ATNIETUKE

Ha npusbl «[ena Moposan.

Manex YB3
3an YB3

26.12.2014r.

Hauano : 14.00

COCTAB ITIABHOM CYOEWCKOW KONNErnmu

[naBHbIV Cyabs COPEBHOBAHUM
[naBHbI CeKpeTapb COPEeBHOBAHUM
3aM.rnaBHOro cekpeTaps

[naBHbIM cyapa Ha GUHULIE
3am.cyabu Ha duHKLWe

CrapTtep

3am.cTtapTepa

Cyaba Ha dUHMLWE
Cyaba no
HarpaxaeHuto

[naBHbIV Cyabs COPEBHOBAHUM

['MaBHbIit CekpeTapb COPeBHOBAHMUI

HukntyeHko A.U.

YepHbix UN.B.
MpoTtacosa E.P.
YepHbix B.1O.
KyHMUMH H.M.
Yupkos A.B.
Abakymos A.B.
Cypaes A.Tl.

LlWanosanosa T.WU.

HuKHMiA Tarmn
Hu»KHWIA Tarun
HuKHMiA Tarmn
Hu»KHUIA Tarun
HuKHMiA Tarmn
Hu»KHUIA Tarun
HuKHMiA Tarmn
Hu»KHUIA Tarun

Hu»KHnin Tarmnn

HuKkutyeHko A.U.

YepHbix U.B.

1K
1K
1K
1K

PK



NPOTOKON

nepBeHCTBa ropoaa No sierkoii atneTuke Ha npusbl "fNeaa Moposa".

MaHexx YB3
3an YB3

60 c/6

HeKkpacoBa AHHa
KoTtenbHMKoBa [naHa
3bikoBa Codbs

leHTyx HacTa
BapakcuHa AHa
Mwunocepgosa AnunHa
MoTopuHa ApuHa
JeTkoBa KceHuna
MupKnHa KpnctunHa
LLnpobokosa dapbA
CepoBa /lnaHa
MuwmnHa Onbra
Manaxosa tOnsa
MuuwyprHa AHa
MNynblwesa J/ln3a
HanmywmnHa Banepus
MNycTtoTnHa /lnsa
KamewkoBa Nadupus
MNeTyxoBa IBennHa
Yupkrosa Japba
bepecHesa MoanHa
dponosa CeeTnaHa
XomaAkosa Mapwua
[exeHunHa KaTa
MNepeso3ymkosa naHa
Pycckux Banepua
Ne200

ManbirnHa Hacta
BonowwnHa Codbs
BbiunHa Jinpa
3eHKoBa KceHus
Maxankosa KapunHa
lfamasuHa NonunHa

JeByLiKn

2002
2003
2003

JeByLUKn

2004
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2004
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2004
2002
2004
2002
2002
2002
2004
2002
2002
2005
2002

HOnutep
HOnutep
HOnutep

CnyTHUK
HOHOCTb
CnyTHUK
HOHOCTb
HOnutep
HOHOCTb
KOHOCTb
HOHOCTb
KOHOCTb
HOHOCTb
HOnutep
CnyTHUK
OHOCTb
HOHOCTb
KOHOCTb
HOnutep
CnyTHUK
HOHOCTb
KOHOCTb
CnyTHUK
CnyTHUK
CnyTHUK
KOHOCTb
CnyTHUK
HOnutep
HOHOCTb
KOHOCTb
CnyTHUK
OHOCTb
CnyTHUK

10,6
12,3
12,4

73-7,4
7,4-7,5
7,4
7,4
7,5
7,6
7,6
7,6
7,6
7,7
7,7
7,9
7,9
8,1
8,1
8,1
8,2
8,3
8,3
8,3
8,4
8,5
8,5
8,5
8,5
8,7
8,9
8,9
8,9
9,1

Data 26.12.2014
Hauano: 14.00

3p

3I0H.

30H.

1lioH.
1lioH.
lioH.
1lioH.
lioH.
1lioH.
210H.
210H.
210H.
210H.
210H.
210H.
210H.
210H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.

YepHbix N.B.B.1O.
YepHbix M.B.B.1O.
YepHbix N.B.B.1O.

LLlanosanosa T.W.
lfarapuHa T.M.
LLlanosanosa T.W.
lfarapuHa T.M.
YepHbix M.B.B.10.
lfarapuHa T.M.
Yupkos A.B.
MpoTtacosa E.P.
lMarapunHa T.M.
lfarapuHa T.M.
YepHbix M.B.B.10.
JdemeHTbeB U.A.
MpoTtacosa E.P.
MpoTtacosa E.P.
MarapunHa T.M.
Cypaes A.l.
LLlanosanosa T.W.
Yunpkos A.B.
Yupkos A.B.
LWanosanosa T.W.
LLlanosanosa T.W.
LWanosanosa T.W.
Yupkos A.B.
LWanosanosa T.W.
YepHbix N.B.B.10.
HukntyeHko A.U.
MarapunHa T.M.
Wanosanosa T.W.
HukutyeHko A.N.
Wanosanosa T.W.



bypHaesa KceHus
HuKMTYEeHKO SpuKa
Xnonotosa AnekcaHgpa
MNosapb OnAa

bntogeHoBa Oneca
Kobanesa Buka

KasaHueBa AHduca B/K

B/K 50 m

MaxaHekK KaTa
MBaHoBa MpuHa
lycesa EneHa

50 m
CKpunHuKoB Bacmaui
MaHTIOXWMH AneKkcaHgp
BabuH AnekcaHap
AHydpues Kupunn
Myp3nH MaKkcum
Muporos Anekcei
boapwnHues CeATocnas
Makapos Cawa
MyKUH OMmUTpnit
fepacnmos JleoHunpa,
CusnkoB AmuTpnit
TaTtapuHos MaKcum
Wwnnos Cawa
Caiidputos Erop
Aannos PamuH
PbixkaHKoB JaHun
Tamowesuny Bnag
Ko3unaHuyKk Bacuanin
lMaes eHunc
dapenkmH AHgpeii
3axapuyes JaHun
MyxnH Makcum
Mpenenckuin MBaH
CyBopoB Anekceit
Anmutpos MeaH
AradoHos Cawa
MByeHKo Mapk
Kykos NeaH
famos Apocnas
Kypo4uknH Makcmnm
WaxmaTos Masen

2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002

JeByLIKn

2000
2000
2001

HOHoWwwNn
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2004
2003
2002
2004
2002
2004
2005
2004
2002
2002
2005
2005
2004
2004

HOnutep
CnyTHUK
HOnutep
HOnutep
HOHocTb
CnyTHUK
HeBbAHCK

HOnutep
KOHocTb
KOHoCTb

OHOCTb
OHoCTb
HOHOCTb
KOHoCTb
HOHoCTb
HOnutep
CnyTHUK
KOHoCTb
HOnutep
CnyTHUK
HOnutep
CnyTHUK
CnyTHUK
OHoOCTb
HOnutep
CnyTHUK
HOnutep
OHoOCTb
HOHOCTb
CnyTHUK
CnyTHUK
KOHOCTb
CnyTHUK
OHOCTb
CnyTHUK
HOnutep
HOHOCTb
OHOCTb
HOHOCTb
KOHOCTb
CnyTHUK

9,1
9,2
9,2
9,3
9,4
CHATa

7,3-7,2

7,5
8,2
8,5

7,1-7.0

7,1-7,2

7,3-7,4
7,3
7,4
7,5
7,5
7,5
7,5
7,6
7,6
7,6
7,6
7,7
7,7
7,7
7,7
7,8
7,8
7,9
8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
8,2
8,2
8,2
8,3
8,3

310H.
310H.
310H.
310H.

6/p
6/p
2p

3p

1toH.
210H.

1lioH.
210H.
210H.
210H.
210H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

YepHbix M.B.B.10.
LWanosanosa T.W.
Cypaes A.ll.
Cypaes A.l.
Yupkos A.B.
KyHuumH H.M.
Yymunues M.T.

Cypaes A.l.
MpoTtacosa E.P.
lfarapuHa T.M.

MpoTtacosa E.P.
Yupkos A.B.
Yupkos A.B.
MpoTtacosa E.P.
lfarapuHa T.M.
YepHbix M.B.B.10.
JemeHTbes U.A.
HukutyeHko A.N.
Cypaes A.l.
LLlanosanosa T.W.
YepHbix N.B.B.1O.
AbaKkymos A.B.
JdemeHTbeB U.A.
HukutyeHko A.N.
YepHbix N.B.B.1O.
LLlanosanosa T.W.
Cypaes A.l.
HukutyeHko A.N.
Yunpkos A.B.
LLlanosanosa T.W.
Abakymos A.B.
HukutyeHko A.N.
Wanosanosa T.W.
HukutyeHko A.N.
Wanosanosa T.W.
YepHbix M.B.B.10.
Yunpkos A.B.
HukutyeHko A.N.
HukntyeHko A.U.
MpoTtacosa E.P.
LWanosanosa T.W.



LWeBHUH Cepreit
Kunnwesckuin aHun
LWabannu Mawa
MNepmakos Bosa
Fonockokos MBaH
KocTvH Amutpnii
JlekoHues [eHuc
lepacumoB Aptemui
famos Apocnas
PaccomaxuH HuKonait
KoHcTaHTMHOB Apocnas
lMaes danun

B/K 50 m

AHTOCIOK HMKuTa
CunanTbeB borgaH
'vnes AHTOH
Nebepnes Erop
MycuH Oner
YycoBuTUH JdaHnn
XaputoHos Cawa

200 m

HekpacoBa AHHa
MupKuHa KpuctmHa
MwuwwnHa Onbra
Mwunocepgosa AnuvHa
JetkoBa KceHuns
KoTtenbHuKoBa [naHa
CepoBa /lnaHa
Manaxosa tOns
Ynpkosa Japba
LLnpobokosa dapbA
Kobanesa Buka
HanmywmnHa Banepus
[exeHunHa KaTa
MycToTMHa /ln3a
MNeTyxoBa IBennHa
Mynbiwesa /lnsa
KamewkKosa Madupus
Pycckux Banepua
bepecHesa MoanHa
Muuyrosa Kata
®ponosa CeeTnaHa

2004
2002
2004
2003
2003
2005
2003
2003
2005
2005
2005
2005

IOHowWwM

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

JeByLIKn

2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2004
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003

CnyTHUK
OHOCTb
CnyTHUK
CnyTHUK
CnyTHUK
CnyTHUK
CnyTHUK
HOHOCTb
KOHOCTb
HOHOCTb
KOHOCTb
CnyTHUK

KOHOCTb
HOHOCTb
KOHOCTb
HOHOCTb
HOnutep
HOHoCTb
KOHoCTb

HOnutep
KOHOCTb
HOHOCTb
CnyTHUK
HOnutep
HOnutep
HOHOCTb
KOHOCTb
CnyTHUK
KOHOCTb
CnyTHUK
OHOCTb
CnyTHUK
KOHOCTb
HOnutep
CnyTHUK
HOHOCTb
KOHOCTb
HOHOCTb
CnyTHUK
HOHOCTb

8,4
8,5
8,5
8,6
8,6
8,6
8,7
9,1
9,1
9,1
9,5
9,5

6,7
7,1
7,4
7,4
7,4
7,7
7,7

31.0
32.0
32.1
325
32.8
32.8
32.9
33.0
33.1
33.6
33.8
34.0
34.6
34.9
35.0
35.5
35.7
36.0
36.1
36.1
36.3

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

1lioH.
210H.
210H.
210H.
210H.
310H.
310H.

3p

1lioH.
1lioH.
1lioH.
1lioH.
1lioH.
1lioH.
lioH.
210H.
210H.
210H.
210H.
210H.
210H.
210H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.

JemeHTbes U.A.
Yupkos A.B.
JemeHTbes U.A.
Wanosanosa T.W.
LLlanosanosa T.W.
Wanosanosa T.W.
JemeHTbes U.A.
lfarapuHa T.M.
HukutyeHko A.N.
HukntyeHko A.U.
HukutyeHko A.N.
JdemeHTbeB U.A.

MarapunHa T.M.
lfarapuHa T.M.
Yupkos A.B.
lfarapuHa T.M.
Cypaes A.Tl.
Yunpkos A.B.
MpoTtacosa E.P.

YepHbix N.B.B.1O.
MarapunHa T.M.
lfarapuHa T.M.
Wanosanosa T.W.
YepHbix N.B.B.1O.
YepHbix M.B.B.10.
MpoTtacosa E.P.
MarapunHa T.M.
LWanosanosa T.W.
Yupkos A.B.
KyHuumH H.M.
MNpoTacosa E.P.
KyHMumH H.M.
MpoTacosa E.P.
Cypaes A.l.
JemeHTbes U.A.
lfarapuHa T.M.
Yupkos A.B.
Ynpkos A.B.
KyHuuunH H.M.
Yupkos A.B.



bntogeHoBa Onecsa
BblumHa Jlnga

KasaHueBa AHduca B/K
Bacunbesa MonnHa B/K
Pbikosa AneHa B/K
B/K 200 m
MaxaHek KaTa
MBaHoBa MpuHa
lycesa EneHa

200 m

Muporos Anekce
MaHTIOXWH AneKkcaHap
Myp3nH Makcum
MyKUH OmUTpnit
bosapuHues CBAaTocnas
AHydpues Kupunn
Wunnos Cawa
PbixkaHKoB [daHun
BabuH AnekcaHap
Tomawesuny Bnag
FankuH Jenunc

lMaes leHunc

Cusunkos Amutpuit
OwenKkos OMmutpui
Aannos PamunH
dapeinknH AHgpen
MBuyeHKO Mapk
TaTapmMHoB Makcm
CyBopoB Anekceit
3axapuyes JaHun
Csetnos MBaH

"Kykos UBaH

LWeBHUH Cepreit
KypouknH Makcnum
LWabanuH Mawa
Famos Apocnas
JlekoHues [eHuc
lepacumoB Aptemui
PaccomaxnH Hukonait
KoHcTaHTMHOB flpocnas

2003
2002
2002
2003
2003
JeByLIKn

2000
2000
2001

OHoWwM

2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2004
2002
2002
2002
2003
2005
2004
2003
2005
2004
2004
2004
2005
2003
2003
2005
2005

OHoCTb
HOHOCTb
HeBbAHCK
HeBbAHCK
HeBbAHCK

HOnutep
KOHocTb
KOHoCTb

HOnutep
HOHOCTb
KOHOCTb
HOnutep
CnyTHUK
HOHOCTb
CnyTHUK
CnyTHUK
KOHoCTb
HOnutep
HOnutep
HOHOCTb
HOnutep
CnyTHUK
HOnutep
CnyTHUK
OHoOCTb
CnyTHUK
OHoOCTb
CnyTHUK
HOnutep
HOHOCTb
CnyTHUK
HOHOCTb
CnyTHUK
HOHOCTb
CnyTHUK
HOHOCTb
KOHOCTb
HOHOCTb

394
40.6
31.9
319
36.5

33.0
34.1
35.5

31,1
31,3
32.0
32.3
32.3
32.7
33.1
33.2
33.4
33.6
34.0
34.2
34.4
34.4
34.8
35.0
35.6
36.0
36.1
36.1
36.4
37.0
37.1
37.2
38.7
39.7
41.0
41.5
47.3
47.8

6/p
6/p

1toH.
1ioH.
3I0H.

1ioH.
210H.
30H.

310H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

Yupkos A.B.
lfarapuHa T.M.
Yymunues M.T.
Yymunues M.T.
Tacakos .M.

Cypaes A.l.
MpoTacosa E.P.
FarapuHa T.M.

YepHbix M.B.B.10.
Yupkos A.B.
MarapunHa T.M.
Cypaes A.l.
JemeHTbes U.A.
MpoTtacosa E.P.
JemeHTbes U.A.
LWanosanosa T.W.
Yupkos A.B.
Cypaes A.l.
YepHbix M.B.B.10.
Yunpkos A.B.
YepHbix M.B.B.10.
Abakymos A.B.
YepHbix M.B.B.10.
Wanosanosa T.W.
Yupkos A.B.
Abakymos A.B.
HukutyeHko A.U.
Abakymos A.B.
YepHbix M.B.B.10.
Hukutuenko A.N.
JemeHTbes U.A.
MpoTtacosa E.P.
JemeHTbes U.A.
HukutueHko A.N.
JemeHTbes U.A.
lFarapuHa T.M.
HukutyeHko A.U.
Hukutuenko A.W.



B/K

AHTOCIOK HMKKTa
YycoBuTuH aHun
Nebepnes Erop
MycuH Oner
XaputoHos Cawa
fvnes AHTOH

JetkoBa KceHus
leHTyx HacTa
LWnpoboKkosa Aapbs
Pycckux Banepua
Kucenesa YnbaHa
dponosa CeeTa
HuKMTEHKO JpuKa
bepecHesa MonnHa
bntogeHosa Oneca

MaHTioXMH Cawa
lMaes JeHunc
Muporos Anekcen
BabuH AnekcaHap
Mwuxainos JaHun
FankuH Jenunc
lepacMmoB feoHUA,
Aannos PamunH
CusunkoB AmuTpnit

200 m HOHowun
2001
2001
2001
2001
2001
2001
cradera 4x1 Kpyry
HOHocTb-1
HOnutep-1
HOHoCTb-2
CnyTHMK-1
CnyTHMK-2
cradeTa 4x Kpyry
Onutep-1
CnyTHMK-1
HOHocTb-1
CnyTHMK-2
MpbIXKKK B ANUHY
2002
2004
2003
2002
2004
2003
2004
2003
2003

MpbIXKKK B ANUHY

2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2003

HOHOCTb
KOHOCTb
HOHOCTb
HOnutep
HOHOCTb
KOHOCTb

JeBywikun

OHowWwM

JeByLwKu

HOnutep
CnyTHUK
HOHOCTb
OHoOCTb
CnyTHUK
OHoOCTb
CnyTHUK
OHoOCTb
HOHOCTb

OHown

FOHOCTb
HOHocTb
HOnutep
HOHocTb
CnyTHUK
HOnutep
CnyTHUK
HOnutep
HOnutep

28.0
30,4
30,7
31,9
32,4
34.0

1,24,9
1,27,8
1,30,4
1,32,9
1,47,0

1,28,7
1,29,4
1,32,3
1,39,2

4,49
4,31
3,98
3,66
3,64
3,61
3,15
3,09
2,87

4,49
4,09
4.00
3,95
3,93
3,84
3,73
3,69
3,63

1lioH.
210H.
310H.
310H.
310H.
310H.

lioH.
1lioH.
210H.
310H.
310H.
310H.

6/p
6/p
6/p

210H.
210H.
210H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.
310H.

FarapuHa T.M.
Yupkos A.B.
lFarapuHa T.M.
Cypaes A.Tl.
MpoTtacosa E.P.
Yupkos A.B.

YepHbix N.B.B.1O.
LLlanosanosa T.W.
Yunpkos A.B.
Yupkos A.B.
Wanosanosa T.W.
Yupkos A.B.
Wanosanosa T.W.
Yupkos A.B.
Yupkos A.B.

Ynpkos A.B.
Yupkos A.B.
YepHbix N.B.B.1O.
Yupkos A.B.
LWanosanosa T.W.
YepHbix M.B.B.10.
LWanosanosa T.W.
YepHbix M.B.B.10.
YepHbix N.B.B.1O.



Nepmakos Bosa
LWaxmaTos Masen
Anmntpos NeaH
MNpenenckuin MBaH
Fonockokos MBaH
Csetnos MBaH
KoctuH Amutpuin

B/K
YycoBuTUH JdaHun
'vnes AHTOH

BapakcuHa AHa
3blkoBa Codba
MoTopuHa ApuHa
banbapoaunHa M.
Jly3anHHa AHHa

CKpunHMKoB Bacunum
Ykonos boraaH
LLIkypaTtos JaHun
Kunnwesckuin aHun
boromonos Npuwa
AHucmmos Erop
ABatoKoB HUKKTa
PbI’kkoB PomaH
BopoHuoB MaKkcum
3arpebaiinos OmuT.
KonecHukos Erop
KpaknuH CemeH
Ceprees KocTa
LlapbKkoB Paguii
benoycos Erop

B/K

MNpoTtacos EBreHn
YycoBUTUH

600 m

B/K

600 m

B/K
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K

600 m

2003
2004
2004
2004
2003
2003
2005

2001
2001

[eByLUKn

2002
2003
2002
2003
2002

IOHoWwM

2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2004
2002
2003
2002
2003
2002
2004

OHOWM

2001
2001

CnyTHUK
CnyTHUK
CnyTHUK
CnyTHUK
CnyTHUK
HOnutep
CnyTHUK

KOHoCTb
KOHocTb

HOHOCTb
HOnutep
HOHOCTb
HeBbAHCK
HeBbAHCK

OHoCTb
HOHOCTb
HOnutep
OHOCTb
CnyTHUK
CnyTHUK
HeBbAHCK
HeBbAHCK
HeBbAHCK
HeBbAHCK
HeBbAHCK
HeBbAHCK
HeBbAHCK
HeBbAHCK
HeBbAHCK

KOHoCTb
KOHocTb

3,61
3,60
3,54
3,44
3,37
3,21
3,03

106
105

1.54.7
1.56.1
1.58.9
2,04,9
1.56.9

1,49,7
2,05,6
2,08,5
2,10,2
2,11,5
2,14,0
1,51,1
1,56,2
1,57,0
2,05,0
2,09,9
2,11,9
2,14,5
2,18.4
2,26,0

1,49,1
2,19,6

3I0H.
30H.

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

4,29

4,07

3p
3p

1lioH.
210H.

3p

210H.

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

210H.

310H
310H
310H
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

210H.

6/p

LLlanosanosa T.W.
LWanosanosa T.W.
LLlanosanosa T.W.
Wanosanosa T.W.
WWanosanosa T

YepHbix N.B.B.1O.
LLlanosanosa T.W.

Yupkos A.B.
Yupkos A.B.

FarapuHa T.M.
YepHbix M.B.B.10.
lfarapuHa T.M.
Tacakos .M.
Tacakos .M.

MpoTtacosa E.P.
HukntyeHko A.U.
YepHbix M.B.B.10.
Yunpkos A.B.
AbaKkymos A.B.
Wanosanosa T.W.
Yymunues M.T.
Tacakos .M.
Yymunues M.T.
Tacakos .M.
Tacakos .M.
Tacakos .M.
Tacakos .M.
Tacakos .M.
Yymunues M.T.

MpoTtacosa E.P.
Yupkos A.B.



